
 

       

Uchwała nr 24/IX/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 września 2022 roku 

 

 

w sprawie:  zaopiniowania wniosków o nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

dla nauczycieli akademickich w 2022 roku 

 

Na podstawie § 90 pkt 5 i pkt 9 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Komunikatu nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 12 lipca 2022 roku w sprawie nagród Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego dla nauczycieli akademickich i pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi w 2022 roku, Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje 

wnioski w sprawie przyznania nagród Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla nauczycieli 

akademickich w 2022 roku, przedstawione w zestawieniu zbiorczym, które stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


